Алатырская районная

территориальная избирательная комиссия

РЕШЕНИЕ

15 июля 2022 года

   №_ 36/174-V_

	О заверении списка кандидатов в депутаты Собрания депутатов Алатырского муниципального округа Чувашской Республики первого созыва, выдвинутых по одномандатным избирательным округам Региональным отделением в Чувашской Республике Политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ»

Рассмотрев документы, представленные для заверения списка кандидатов Собрания депутатов Алатырского муниципального округа Чувашской Республики первого созыва, выдвинутых по одномандатным избирательным округам Региональным отделением в Чувашской Республике Политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ», в соответствии с пунктом 3 статьи 22 Закона Чувашской Республики от 25 ноября 2003 г. № 41 «О выборах в органы местного самоуправления в Чувашской Республике»,

Алатырская районная территориальная избирательная комиссия решила:

1. Заверить список кандидатов в депутаты Собрания депутатов Алатырского муниципального округа Чувашской Республики первого созыва, выдвинутых по одномандатным избирательным округам Региональным отделением в Чувашской Республике Политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ», в количестве 1 человек (приложение к настоящему решению).

2. Выдать уполномоченному представителю указанного избирательного объединения копию заверенного списка кандидатов в депутаты Собрания депутатов Алатырского муниципального округа Чувашской Республики первого созыва, выдвинутых по одномандатным избирательным округам Региональным отделением в Чувашской Республике Политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ».

3. Направить представленные в Алатырскую районную территориальную избирательную комиссию сведения о кандидатах в депутаты Собрания депутатов Алатырского муниципального округа Чувашской Республики первого созыва, в соответствующие государственные органы для проверки их достоверности.

4. Разместить настоящее решение на сайте администрации Алатырского района.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря  Алатырской районной территориальной избирательной комиссии Кириллову И.С.
	Председатель

Алатырской районной территориальной избирательной комиссии

	Е.Н. Буданова

	Секретарь

Алатырской районной территориальной избирательной комиссии

	И.С. Кириллова

Приложение
ЗАВЕРЕН
решением Алатырской районной территориальной избирательной комиссии
от 15 июля 2022 года № 36/174-V
Список кандидатов

в депутаты Собрания депутатов Алатырского муниципального округа Чувашской Республики первого созыва, выдвинутых по одномандатным избирательным округам Региональным отделением в Чувашской Республике Политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ»
Восходский одномандатный избирательный округ № 4
Андреев Александр Юрьевич, дата рождения – 8 ноября 1998 года, место рождения – г. Алатырь Чувашской Республики, адрес места жительства – Чувашская Республика, Алатырский район, пос. Восход, ул. Полевая, д. 8, вид документа, удостоверяющего личность, – паспорт гражданина Российской Федерации, данные документа, удостоверяющего личность, – 9718 377511, выдан – 21 ноября 2018 года Отделением по вопросам миграции МО МВД России «Алатырский», код подразделения – 210-001, гражданство – Российская Федерация, основное место работы или службы, занимаемая должность/род занятий – АО «Электроавтомат», инженер-программист компьютерно-технического центра.
Председатель Алатырской

районной территориальной

избирательной комиссии

Е.Н. Буданова

15.07.2022

16 ч. 25 мин.